
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Усохская средняя общеобразовательная школа  

Трубчевского района Брянской области 

 

 

Приказ № 10                                                                                              от 26 февраля 2013г. 

 

 

О новой системе оплаты труда 

 
           На основании Закона Брянской области от 15 декабря 2008 года № 112-З «Об установлении 

отраслевой системы оплаты труда для работников образовательных учреждений Брянской 

области», Закона Брянской области от  29 декабря 2012 г. № 1321 «Об  утверждении Положения  о 

системе оплаты труда работников  государственных образовательных учреждений Брянской 

области», Положения «О новой системе оплаты труда работников муниципальных  

образовательных учреждений Трубчевского муниципального района,  реализующих программы 

начального общего,  основного общего, среднего (полного) общего образования», утверждённого 

Постановлением администрации Трубчевского муниципального района № 66 от 8 февраля 2013 г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перейти на новую систему оплаты труда работников МБОУ Усохская СОШ  

с 01.01. 2013г. 

2. Утвердить следующие положения: 

 Положение о системе оплаты труда работников МБОУ Усохская СОШ;   

 Положение о порядке распределения неаудиторной занятости работников МБОУ Усохская 

СОШ; 

 Положение о распределении компенсационной части фонда оплаты труда 

работников образовательного учреждения; 

 Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда 

работников образовательного учреждения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

Директор школы:           Н.Н. Геращенков 

 


